

# JP 2004 Holding ApS

Boghvedemarken 59, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 14 46 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2021.

---

**Birgitte Pagh**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JP 2004 Holding ApS Boghvedemarken 59 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 28 14 46 36
	Stiftet: 25. maj 2004
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Janice Pagh
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S, Centerholmen 16, 2670 Greve

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.921 kr. mod -8.780 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.639 kr. mod 14.908 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse vil foreslå anpartshaveren at opløse selskabet i henhold til selskabslovens § 216.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.921</b>	<b>-8.780</b>
Andre finansielle indtægter	5.580	24.327
Øvrige finansielle omkostninger	-209	-552
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.550</b>	<b>14.995</b>
Skat af årets resultat	-89	-87
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.639</b>	<b>14.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Disponeret fra overført resultat	-8.639	-95.692
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.639</b>	<b>14.908</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	400	273
Andre tilgodehavender	184	0
Tilgodehavender i alt	584	273
Andre værdipapirer og kapitalandele	112.578	108.917
Værdipapirer i alt	112.578	108.917
Likvide beholdninger	30.374	153.585
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>143.536</b>	<b>262.775</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>143.536</b>	<b>262.775</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.536	21.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>137.536</b>	<b>256.775</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>143.536</b>	<b>262.775</b>



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	116.867	108.000	349.867
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.692	110.600	14.908
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	21.175	110.600	256.775
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.639	0	-8.639
	<b>125.000</b>	<b>12.536</b>	<b>0</b>	<b>137.536</b>
